РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012г.                                                                              N 47
ст. Николаевская
О порядке представления гражданами,
претендующими на замещение

должностей муниципальной службы
в Администрации Николаевского сельского поселения
и муниципальными служащими

Администрации Николаевского сельского поселения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Николаевского сельского поселения и муниципальными  служащими Администрации Николаевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).
2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Николаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и  муниципальные служащие Администрации Николаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам правовой и кадровой работы  (Белова А.Н.)
Глава Николаевского
сельского поселения
                                                                      В.А.Сапегин
Специалист  по социальным вопросам                                                А.Л.Бичева

Начальник сектора

экономики и финансов                                                                       Р.В.Рыжкина

Ведущий специалист

сектора экономики и финансов                                                          И.В.Иванова

Главный бухгалтер-ведущий специалист                                           А.В.Яркина

Начальник сектора

муниципального хозяйства                                                               А.С.Варламов

Специалист сектора

муниципального хозяйства                                                                 А.В.Пятиков

PAGE
1